ESERCIZIO 20 Le

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. _X 0o/

ACE. Soft WARE

\




' ‘ﬁ;'ﬁ B
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p-A.

Sede legale ed z;mmm‘lsuat:va. 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono (9973561 (S lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
. £ .Capita Sdciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75

T ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE‘ ESERCIZIO N. OBDH?IATIVO DATA COD.CASSA 7 COD CASSA —! IMP ORTO ORDINATIVO
: 0 1.001 15/06/2016 ' ! € 256,20
"IL CASSIERE : SIRTEL S.R.L.

PAGHERA' )
;‘-‘ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA T-A'RANTO, 87 A/10
< A FAVORE DI
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02871620734

e CC 03.18:246.734

' | DICONSI EURO: duecentocinquantasei,20
PAGAMENTO: . .
s ' BANCO DI NAPOLI

IBAN: IT86Q0101078932 100000002813

CAUSALE DEL PAGAMENTO

i'1| AGG.sOFTW. ARE APP.RADIO DMR

e e e e - e e

i T " ’
i|PAGAMENTO FATTURE . ]
' 583/2015 CIG ZOB14FE613 -
£ IMPORTO LORDO | ¢ 25620
' ' TOTALE RITENUTE g 0,00
IMPORTO € 256,20
: 3
- '
PAG
IRIFE S iiland
.' A
h L
BANGH MONTE D
Filiale CASSA CASSA
i'—:’_.,," - | R - o
' IMPORTO LORDO € 256,20

RISULTANZE = e

| DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
! i
L € 0,00 ) o
e ESTREVIDELIPERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
L g i - - e 0.00 ) T T/
11 63/09 DISPONIBILITA' ’
. 5 & f
Lo
I E AMM.VOQ

L



BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA spa ‘ _
FILIALE 9601 TARAMIO ' .
1BAN BENEF[CIARIO: [186Q0L01078932100000002813 °
NR.SCT: 165173417 CRO: A1016552357
DATA URDINE: 21.06.2016 . .
TRANSACTION ID: ALOL6552357010304815801158001T

ORD INANTE : ALIENDA FER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
" VIA CESARE BATTISTI 657
C TARABNIOQ _
BANCA DEST: SAN PAROLO BANCO DIT NAPOLI SPA
) CONTRADA MOTULESE MARTINA FR L1
MARTINA FRANCA ) _ " ; Lo

BENLF ICIARIO: SIRTEL SRL

DT.REG : 23.06.2016 : - : .

FMMORTO o L56,20 _
NOTE: CIG ZOBl4FE613 FT. 583-2015 ~
MANDATO NUM. 1001

GRUPPU BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPRG .1

(O\‘ -
ST2302 $37109 - siep.t
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legal;r cd amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linec urbane) - Fax 0997794247
Cadice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

s’ GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO 'DA}E K “COD.CASSA COD.CASSA |.| IMPORTO ORDINATIVO
' 0 1.001 15/06/2016 | + - € 256,20
*/IL'CASSIERE SIRTEL S.R.L.
Y PAGHERA' 7
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | yA TARANTO, 87 A/10
A FAVORE DI:
(PR 74015 MARTINA FRANCA (TA)
i Partita IVA: 02871620734
- CC 03.18;246.734

| PAGAMENTO:

‘DICONSFEURO:  duecentocinquantasei,20

BANCO DI NAPOLI

1BaN: 1T86Q0101078932100000002813

]
1

CAUSALE DEL PAGAMENTO

| PAGAMENTO FATTURE N.

-| AGG.SOFTWARE APP.RADIO DMR
| AC

e i S —m

—

N —

583/2015 CIG ZOB14FE613

IMPORTO LORDO € 256 20
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 256,20
CASSA CASSA '
IMPORTO LORDO € 256,20
RISULTANZE —— - - - ——
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 |
, - R € T 000 T . -
~ ESTREMI DELIBERA PROF;?EDINATW[ EMESSI . N o L
DISPONIBILITA' € 0,00 |
IL.PR FNTE
- iy
< Y
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\

>
“SIRTEL..

Via Taranto, B7A/10 — 74015 Martina Franca (Ta)
Tel. 060.4834959 — Fax 060.4304011
E-mailiinfe@sirtel.biz - PEC: sirtelsi@ecqn.legalmail.it - WEB: www.sirtel.biz

SPETT.LE
AZIENDA PER LA MOBILITA'
RANTO S.P.A.

Via Cesare Battisti 657
74100 TARANTO

NELL'AREA DI

TA

TA

C.F.iP.|. 02871620734 = REA TA-175795 Cap. So¢. € 50.000,00 i.v.
Master Service

=fii FEDERAL SIGRNAL VAMA

Protecting people and our planet

LUOGO DI DESTINAZIONE
IDEM

e
€ 215

~8]

TIPO DOCUMENTO

COD.CLIENTE TELEFONQ
268 jl 099 099

FATTURA ACCOMPAGNATORIA

NUMERQ DOCUMENTO DATA DOCUMENTC PAG.
J] 583 /2015(03/07/2015

PARTITA VA CODICE FISCALE
IJ 0146330733

=

VALUTA
Euro
/

00146330733
CONDIZIONI DI PAGAMENTO
[7309 BONIFICO BANCARIO 60gg. d.f.

][ BANCA D'AFPOGGIO

BANCO DI NAPOLI S.p.a. - Filiale di Martina Franca = Via Montegrappa 2/A

)
)

IBAN - IT86 Q0101078932100000002813
CODICE ARTICOLO PP DESCRIZIONE UM, QUANTITA PREZZO UNITARIC | SC.1% |SC.2% | [MPORTO NETTO VA
0 (RIF VS ORDINE PROT. NR. 11193/UT
DEL 16/06/2015
0|CIG Z0B1l4FE613
0 |LAVORO WR. 95/P 2015
0 |FORNITURA DI 1 KIT DI PROGRAMMAZIONE
APPARATI RADIO DMR composto da:
GMVN5141 0 [MotoTRBO Software CPS /Tuner CD EMEA| PZ 1,000
HENG184 0 [CAVO PROGRAMMAZIONE DM3/4XXX PZ 1,000
FRONTALE USB
0 |PREZZ0 COMPLESSIVO NR 1,000 210,009 210,00 22
o )
\iﬁim;ﬁﬂ-
Azienda per la motilita nell’area diTaranle
an AR50
. 07062015
AD  Amm.reDelegato O
DG DieforeGeredle O
DA Dietore Amminstraive 1|
DT Dietlore Tecmics )
UAP Appalli fConti O
UCM Commercigle/-Marketing OO
UCB  Conlabilita Biancio ot
UES EserciziofSosta O
UIS InformaticasStalisica i
UMT Manutenzionef Tecnica [ N. RIC, ' NI IVA ﬁ-—
RY Reeumate O e | NY VAL AT 2L
UAG Affad Gen. PPRR. SI ( DATA DJ REGIST ! -
RAG Ufficio Ragioneria O R, LLGH_Z.JJ
L STQ Staff Qualia O )
( IMPONIBILE ALIVA IMPORTO VA AT TOTALEMERGCE N\ wsconto ) IMPORTO SCONTO NETTO MERCE b
210,00 22 46,20 210,00 210,00
AN AN A
BOLL SPESE INCASSO TRASPORTO TOTALE A PAGARE N
EUR 256,20
—_—
CONDIZIONI GENERALIDI VENDITA TOTALE FATTURA h
In caso i ritardato pagamento sarannu epplicati yli inlecess di mora come da DL vo ne. 15212
oltze 3 €40,00 + Iva per vimborso spese amministrative. . L
\ 210,00 | TOT Rl Bt e A ot wyn A ok EUR 256,20
SCADENZE E RELATM IMPORTI B
RD. 256,20 03/09/15
vy
N. COLLI 1 PESO J [ASPETTO ESTERIORE DEI BENI 1 PCRTO JEMSPGRTO A, CURA DEL ][’ CAUSALE DEL TRASPCRTO 7
[ 0001 [ A VISTA A_FRANCO MITTENTE Wendita J

FNIZIO DEL TRASFORTO ¢ CONSEGNA

o (08 A j,/ //)—

~Of: Jo é@jﬁ@&g

FIRMA DEL DESTINATARIO

[vsnoae T

J[{ESIDENZA 0 DOMICIUQ

JEATA E ORARITIRO

] FIRMA DELVETTORE

D.Lps.196/2003 : TUTELA DELLA PRIVACY
Vi u&o

toniame che i Vs dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e adempimento di legge.



x *

| g |
Via Taranto, B7A/10 ~ 74015 Martina Franca (Ta)
Tel. 080.4834958 — Fax 080.4304011

E-mall:info@sirtel.biz - PEC; sirtelsi@cgn.legalmail.it - WEB: www.siitel.biz
C.F./P), 02871620734 ~ REA TA-175785 Cap. Soc. € 50.000,00 i.v.

Maeter Service

FEDERAL SIGNAL VAMA

Protecting people and aur planet

CODEUENTE TELEFGNG
268 022 099

El

SPETT.LE
AZIENDA PER LA MOEBILITA'!
RANTO S.P.A.
Via Cesare Battisti 657
74100 TARANTO

NELL'AREA DI TA

TA

LUOGO O DESTINAZIONE
IDEM

TIFG BOCUMENTO
]( FATTURA ACCOMPAGNATORIA

HUMER© POSUMENTO DATA DOCUMENT D
] 583 /201%[03/07/2015

€

PARTTAIVA
0146330733

CODICE FISCALE
00146330733

i

W, A
VEUI‘O

CONDIZICNI DI PAGAMENTO

309 BONIFICO BANCARIO 60gg. d.f.

][ BANCADAPPOSGI0  paNCO DI NAPOLI S.p.a. - Fillale di Martina Fra

IBAN - IT86 Q0101078532100000002813

r?ﬁa Montegrappa 2/A

)
)
)

. e
CODICE ARTICOLO DP DESCRIZIONE U.M. QUANTITA" PREZZO UNITARIO |SC.1%[SC.2% | IMPORTONETTO | IVA
0|RIF V¢ ORDINE PROT. NR. 11193/UT v
DEL 16/06/2015 110 LUG. 2015
D|CIG ZOBl4FE613 .
o|zavoro mR. 95/P 2015 4
0 |FORNITURA DI 1 KIT DI PROGRAMMAZIONE Nﬂ L
APPARATI RADIO DMR composte da: b
GMVNS141 0 |MotoTRBO Software CPS /Tunexr CD EMEAR| PZ 1,00
HRNG6184 0|CAVO PROGRAMMAZIONE DM3/4XXX PZ 1 Q ‘ k
FRONTALE USB g
0 |PREZZ0 COMPLESSIVO KR 1,000 2“1 000 \ 210,00 22
Azienda per Ia mnbmta nell'area di Taranto %
Prot. n, /( 2 q 4 / :.{L{l /
L
a0 8 LIIG. 2005, \
AD  Amm re Defegaty
O
DG  Diretore Gen o
DA DistioreApafiistative AN .
piea 0 \§\3
UAP  Apgaf / Gontrat 0
UCH, Rbmmerciatsf Marketing !
UGE” Contabiftabilance g N
S Esercizio/ Sosta a
UIS  Informetica / Statistica a P
UMT  Manutenzicna f Tecriea —
4 D 3
URU  Risorse tmane a / N. RIC,/{_ - IVA -
] UAG Affari Gen PPAR. SNSRI : e
RAG  Ufficio Ragioneria o DAJ;K ! R&/GéTR- l;/}/,f.’,':; 713
STQ Staff Quafita s rd 7
- el o J
4 IMPONI ALIVA IMPCRTO IVA h 7 TOTALE MERCE % SCONTO (~  IMPORTO &CONTQ NETTO MERCE h
210,00 22 46,2 210,00 210,00
o A
; BoLY SPESE INCASSO TRASPORTO TOTALE A PAGARE h
] EUR 256,20
CONDIZIONI GENERALI DI YENDITA TOTALE FATTURA h
I?nc:meil(;z;;rﬂlzapagammb:wma :ﬁﬂl;caulﬂa“n\?lum di mora come da D Lovo nr. 19213
(o a PCT [LDOTI0 SpLse 015! i
L 210,00 T}T/ 6 20 e et compoa o P v P EUR 256,20 |
SCADENZE E RELATIVI IMPORTI 3
R 256,20 03/09/15
J
N coLl ASFETTO ESTERICRE DEI BENI ]Fonm J[ TRASPORTO A CURA DEL }L’ CAUSALE CEL TRASPORTO N
OOOJV A VISTA FRANCO MITTENTE endita
FIRMA DEL DESTINATARIO

INIZIO DEL TRASPORTO © CONSEGNA
DATA CRA

J FIRMA DEL CONDUCENTE

/(ﬁoRE

]fesmenz.m DOMECILIO

] fATAE CRARITIRC

} FIRMA DEL VETTORE

3,196/2003 : TUTELA DELLA PRIVACY
u&omnamo che i Vs, dati anagrafici sono inseniti in una ns. banca dati & vengono utilizzati per fini amministrativi ¢ adermpimento di legge.
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INVIO NS FT. N. 583 DEL 03/07/2015 mailbox:///D:/MAIL/Thunderbird/Profiles/50rgf2 7b.default/Mail/po...

L
- "n
“

Oggetto: INVIO NS FT. N. 583 DEL 03/07/2015

Mittente: Amministrazione <amministrazione@sirtel.biz>

Data: 07/07/2015 17.27

A: ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>, amat <amat@amat.ta.it>

Al SENSI DELL'ART.21 DEL D.P.R. 633/1972 ED INTERPRETAZIONI DI CUI ALLE RM 571134/1998, RM
450217/1990, RM 451163/1990, RM 132/E 1897 E RM 107/E 2001, S| TRASMETTE IN ALLEGATO ALLA
PRESENTE VIA POSTA ELETTRONICA, FILE IN FORMATO PDF DELLA NOSTRA FATTURA, CHE SI
CONSIDERA QUINDI EMESSA E SPEDITA IN ORIGINALE

Vi ricordiamo che il pagamento dovra avvenire sul C/C bancario c/o Banco di Napoli
agenzia di Martina Franca - 74015, Via Montegrappa, 2/A intestato a SIRTEL
SRL, avente le seguenti coordinate:

IT86 Q010 1078 9321 0000 0002 813

Vi preghiamo di darci conferma di avvenuta lettura della presente.
Cordiali saluti.

Ufficio Amm.vo

SIRATEL

Segnalazioni luminose d'emergenza
Radiocomunicazioni

Via Taranto 87 A/10
74015 MARTINA FRANCA, (TA)
Tel. 080 4834959 - Fax 080 4304011
info@sirtelbiz www.sirttelbiz

riservate e confidenziali ed & vietata la diffusione in qualunque modo eseguita. Qualora Lei non fosse la
persona a cui il presente messaggio & destinato, La invitiemo ad eliminarlo e a non leggerlo, dandocene
gentilmente comunicazione. Per qualsiasi informazione si prega di contattare info@sirtel.biz - R, D.L. 196/2003

— Allegati:

AZIENDA_PER_LA MOBILITA'_ NELL'AR_000583_ 2015.pdf 268 KB

1dil 08/07/2015 8.16
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E{l

Via Taranto, BTA/0 — 74015 Martina Franga (Ta)
Tel. DB0.4834959 — Fax 080.4304011

E-maiLinfo@sirtel.biz - PEC: sirtelsr@cgn.legalmail.it - WEB: www.sirlel.biz
C.F./P.l. 02871620734 — REA TA-175755 Cap. Scc. € 50.000,00 iv.

Master Senvice

FEDERAL SIGNAL VAMA

Protecting people and our planet

[ sPerT.ie
AZTENDA PER LA MOBILITA'!

RANTO S5.P.A.

Via Cesare Battisti 657

74100 TARANTO

NELL'AREA DI TA

TA

LUDOGO DI DESTINAZIONE

IDEM

~8 1

CODCUENTE ELEFOND TIPG DOCUMENTG
| 268 099 0s9 A]L

FATTURA ACCOMPAGNATORIA J 583

NUMERQ DOCUMENTQ

/2015

2313

A

DATA DOCURENTO [ Cry ]
‘03/07/2015 '

ARTITA VA TODICE FISCALE EMAIL
00146330733 44]?0146330733 _][

[CONDIZIONI DI PABAMENTO

VALUTA
Euro
¥,

J

302 BONIFICC BANCARIO 60gg. d.f.

] { BANCA [YAPPOGGIC

BANCO DJ NAPOLI S.p.a. - Fillale di Martina Franca = Via Montegrappa 2/A

IBAN - IT86 Q010107893210000000

2813

)

( CODICE ARTICOLO

-

DP| DESCRIZIONE

QUANTITA! PREZZO UNITARIO | SC.

1% (8C.2% [ IMPORTO NETTO

VA

<

~ ~MUNS514l

|HKN5184

0 |RIF VS ORDINE PROT. NR. 11193/UT
DEL 16/06/2015

0(CIG ZOBl4FE613

0 [LAVORO NR. 95/P 2015

0 [FORNITURA DI 1 KIT DI PROGRAMMAZIONE
APPARATI RADIC DMR composto da:

CAVC PROGRAMMAZIONE DM3/4XXX
FRONTALE USB
0 |PREZ20 COMPLESSIVO

e B mrn B e
# TP, :
Azienda per la mobilith nell'area di Taranto

Prol. n. /(2@50
o 076 70%5

AD  Amm.se Delegato O
DG Direttore Generale |
DA Dirttors Amminstraive 01
DT  Oireticre Tecnice o
UAP Appalii / Conlratl O
a
0O
O
]

UCH Commescizle {-harkeling
UCB Confabilita Bilancio
UES Fsercizin / Sosta

UiS  Informatica ! Statistica
UMT Manuenzioned Tecnica [
URU Risorse Umana g
UAG Affar Gen. PPRR. SINISTRI
RAG Ufficie Ragionenia %

Y

IMPCHNIBILE ALIVA

0 |MotoTRBC Software CPS /Tuner ¢D EMEA| PZ

1,000
1,000

1,000 210,000

N.RIC,_

] N

VA7

210,00

DATA DI Rz

STQ  Stalf Qualitd . [

STR.

L4 Ly

5. 2]

22

210,00

IMPORTO IVA____ I TOTAL E MERGE

22 46,20 210,00

’

% SCONTO i IMFORTO SGONTO

.

NETTO MERCE

210,00

L

BOLU SPESE INCASSO TRASPORTO

EUR

TOTALE A PAGARE

256,20

y..

CONDIZIONI GENERAL] M YENDITA

In ¢azo Ji ritardato pagamentn saranno applicoti gli interessy di mora come da D Lvo nr. 19202

oltre a £40,00 + v per rimhorso spose amminiatzative

210,00 TOT 46,20 Tuiti j pagamenti a Roatro favore davranno esiere eseguiti esclusivamenic come ds condizioni
) wpma indicate [n caso di controversia sard competente il Foro di Martina Franca

EUR

TOTALE FATTURA

256,20

AN

SCADENZE E RELATM IMPORTI

256,20

03/08/15

)

N. coLU PESO ] Espzrro ESTERIORE DEl BENI F&TT
[ 0001 J[ A VISTA FRANCO

][ TRASPORTO A CUURA DEL
MITTENTE

!

CAUSALE DEL TRASPORTO

]

[INIZIO DEL TRASPORTO C CONSEGNA

o O3 o (5

endita

P30 (o purc

FIRMA DEL DESTINATARID

[\.’ETTORE !

- vA-—fa 2.196/2003 :-TUTELA DELLA PRIVACY-- . -
i

][RESIDENZA O DOMICILIO ][oj‘m E ORARITIRO

j FIRMA DEL VETTORE

armiama che i Vs, dati anaprafic sono inseriti in ina 1. baia d dan & vengono mlhzzan per fini amministrativi & adempumnto dilegge.
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.
VIS TI Ct
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL- RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supensione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® de!
Data scadenza pagamento
{ .
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI , f
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ,
verifica dati contabill Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
7
DATA FIRMA DEL RESF0 _ ILRESP. UNITA' TECNICA
. ‘Lﬁ\‘a _ per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BIfANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pef supervisione :
bt toi | oo
_ ' < ) UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA F]Rmﬁ. RESPONSABILE
|PATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione S~ .
DATA FIRMA DEL RESPONSABAL
2‘:/5/0%0(6
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:" ~
verifica conferimento incarico MiTelibie, PRIIEVATO DA ROck!RA ENBD LOXE DA
. , . o
Conferimentodel .......cc..ccovvvvrean Prob.....ooieeiiinne FQ‘HA S0 FAT@A Ao AGMTO@ 'A; 2
IL CAPQO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




B CERTIRIE,

o s09t1200, o

AENA
”:s“""t.,
=
i
2

Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranto '
]
|

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FA‘i‘TURE
N° FATTURA: 583 DEL 03/07/2015 - DITTA: SIRTEL — BUS:

INTERVENTO DI: KIT PROGRAMMAZIONE APPARATI RADIO
IMPORTO FATTURA: € 210,00

DOCUMENTAZIONE: SI/NO importo{é Prot.  data

la procedura) ' !

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto T
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura, con accluso DDT di trasporto nei casidi | NO
restituzione dei ricambi sostituiti (il cui elenco &
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale :

3. Elenco ricambi AMAT ‘consegnati al fornitore NO

|4. D.D.T. redatto da AMAT di trasfetimento del bus | ng |
presso al sede del riparatore i

lintervento, di trasferifiento del bus presso la NO

e
—— g
P

sede AMAT

5. D.D.T. redatto dalla ditta che ha eseguito ’
|
|

|
Il

6. D.D.T. redatto dalla djita dei ricambi di risulta NO ! " ‘
|

7. “Verbale di verifica dei |requ!tI contrattuali” (in i |
caso di montaggio o fornjtura di MOTORE NON | PREVISTO |
REVISIONATO) H ﬁ

.
8. “Rapporto di verific "i (“Allegato n. 3" della NO I ’f !
H

procedura
9. copia della Richiesta di preventivo (punto 1 della NO
procedura) [:
10. copia del preventivo mwato dal fornitore (punto lIl NO
della procedura)

11. Altro: “ X

Controllo eseguito da: RGJTA data: 30/05/16 - firma T
NOTE: -. g I [.

Il Capo umta ing. PELLICORO: data .59/ si6 ( ............. - fif

l
b
1



S.p.A.
Azienda por la Mobilitd nell’Arca di Taronto

Prot. 11193 /UT Taranto i_16.06.2015
Spett.le
Lavoro n. 95/P 2015 SIRTEL S.r.l.

Via Taranto 87°/10
74015 Martina F. (TA)

Fax n. 080 4304011

OGGETTO: bus n. 546 - Ordine di fornitura di KiTf PROGRAMMAZIONE PER APPARATI RADIO
VEICOLARI DMR.
CIG Z0B14FE613

Con la presente di emette ordine di lavoro per un importo di € 210,00 +
IVA, relativo alla fornitura descritta in oggetto.
Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Il Diretiore generale
Ing. Giovanni Matichecchia

Mod. 3/2015 - AT | “Ordine di esecuzione deilavori™ | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




- SIRTEL S.R.L.
VIA TARANTO 87A/10
74015 MARTINA FRANCA TA

Spett.le

AZIENDA PER LA MOBILITA'
NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Via Cesare Battisti 657

74100 TARANTO TA

Data: 17/05/2016

OGGETTO: Sollecito scaduto

Con la presente siamo ad informarVi che ad oggi ci risulta scaduto I’importo a margine del

seguente prospetto
Tipo | ] [ | Importia Scad. | l | l '| Imp.Inter J
[ Doz, Num.Doc. Data Doc. Tot.Documento detrarre Docum. Imp. Da rise, Imp.Spese os.
= o —— = = - = = =
FATT ; i 583/00 . 03/07/2015 ! 256,20 ! 03/09/2015 256,20 '
. — o mimctar— e J e e e een - 1 - - e - = L. - - - - -
Totale da riscuotere: 256,20

Vi preghiamo a voler provvedere al saldo dell’importo succitato, nel piti breve tempo possibile,

Distinti saluti.



